Göl içme suyu ve
kullanma suyu koruma sahası
statüsünde olup yakınındaki
yerleşim birimleri için içme suyu
sağlamaktadır. Çevresindeki
dağlardan gelen küçük dereler, kı-
yısındaki pınarlar ve yer altı suyu
ile beslendiğinden akış durumu
ve sürekliliği ile ilgili veriler tespit

yazılmış kitabeden kümbetin 890
H./ 1485 M. yılında Kul Yusuf adlı
bir zat için yaptırıldığı anlaşılmak-
tadır. Kümbeti inşa eden mimar
bilinmemektedir.
1400-1508 yılları arasında Doğu
Anadolu ve İran Azerbaycan’ın-
da önemli bir siyasal güç olan

edilememiştir. Yakın çevresinde
tarım alanları ve otlaklar bulunur.